ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ДОГОВОРУ ВОЗМЕЗДНОГО

                  ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

Г.о. Подольск                                                                                                                    «_______» ______________ 202___года

 Индивидуальный предприниматель Анохин Алексей Валерьевич, действующий на основании  Свидетельства о

государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя  №310507404200091,

именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,

и __________________________________________________________________________________________________

                            (ФИО родителя)

 являющийся (-аяся) отцом/матерью/законным представителем (нужное подчеркнуть) ребенка

__________________________________________________________________________ «____» __________ _____ года

     (ФИО ребенка)            (дата рождения)

рождения, далее именуемый «Заказчик»  с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение  к

договору возмездного оказания услуг о нижеследующем:

1. Внести изменения в п. 4.4 и изложить его в следующей редакции:

«4.4. В случае отсутствия Ребенка по уважительной причине, при документальном подтверждении, на основании

письменного заявления Заказчика Исполнитель производит перерасчет стоимости занятий следующего месяца за

минусом пропущенных дней предыдущего месяца – стоимость одного занятия для перерасчета указана в Прейскуранте

(Приложение №2).»

2. Внести изменения в Приложение №2 «ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ» к договору возмездного оказания услуг

от «_______» ______________ 202______ года и изложить его в следующей редакции:

Приложение №2

к договору возмездного оказания услуг
от «_______» ______________ 202______ года

ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ

1. Абонементы в детские группы (до 18 лет)

Наименование Разовая тренировка Абонемент на 8 тренировок Абонемент на 12 тренировок

Стоимость 700 руб.  5000 руб. 6000 руб.

Срок действия абонемента Один день Календарный месяц Календарный месяц

Стоимость одной тренировки
для перерасчета при пропусках
по болезни (предоставление
справки обязательно)

- 650 руб. 520 руб.

2. Абонементы во взрослые группы (от 18 лет)

Наименование Разовая тренировка Абонемент на 8 тренировок Абонемент на 12 тренировок

Стоимость 700 руб. 5000 руб. 6000 руб.

Срок действия абонемента Один день Календарный месяц Календарный месяц

3. Индивидуальные тренировки

Наименование Разовая тренировка Абонемент на 5 тренировок Абонемент на 10
тренировок

Стоимость 2000 руб. 10000 руб. 20000 руб.

Срок действия абонемента Один час Календарный месяц 2 (два) календарных
месяца

4. Абонементы в детские группы для многодетной семьи (до 18 лет),
и для членов клуба из одной семьи (2-х и более)

Наименование Разовая тренировка Абонемент на 8 тренировок Абонемент на 12 тренировок

Стоимость 700 руб.  4500 руб. 5000 руб.

Срок действия абонемента Один день Календарный месяц Календарный месяц

Стоимость одной тренировки

для перерасчета при пропусках
по болезни (предоставление
справки обязательно)

- 580 руб. 430 руб.

3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора  и составлено в 2-х экземплярах по одному
для каждой из Сторон.

4. Все остальные условия  Договора не затронутые настоящим Соглашением остаются неизменными.

5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора.

6. Настоящее Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с законодательством    Российской
Федерации.

                   Исполнитель
Индивидуальный предприниматель
Анохин Алексей Валерьевич
ОГРНИП: 310507404200091
ИНН: 503606853831

Адрес: 142119, Московская область, г. Подольск,
Октябрьский проспект, д. 11/1
ПАО СБЕРБАНК
БИК 044525225
Р/СЧ 40802810740000058688
К/СЧ 30101810400000000225

Телефон: 89091552170

________________/Анохин А.В/

                        Заказчик
ФИО ___________________________________________
Паспорт серия _________ номер ____________________
Дата выдачи ____________когда и кем ________________
________________________________________________

Адрес места жительства ____________________________
_______________________________________________
Телефон ________________________________________
 ФИО Ребенка ____________________________________
Телефон ребенка _________________________________
Образовательное учреждение, которое посещает ребенок
_______________________________________________

________________/________________________/